Incipit liber trigentesimus octauus: de bonorum possessionibus secundus.

α De operis libertorum.

β De bonis liberti.

γ De liberis municipum & aliarum vniuersitatum.

δ De adsignandis libertis.

ε Si quid in fraudem patroni factum sit.

ς Si tabulæ testamenti nullæ extabunt, vnde liberi,

ζ Vnde legitimi.

η Vnde cognati.

θ De successorio edicto.

ι De gradibus & adfinibus & nominibus eorum.

ια Vnde vir & vxor.

ιβ De veteranorum & militum successione.

ιγ Quibus non competit bonorum possessio.

ιδ Vt ex legibus senatusve consultis bonorum possessio detur.

ιε Quis ordo in bonorum possessionibus detur.

ις De suis & legitimis heredibus.

ιζ Ad senatusconsultum Tertullianum & Orphitianum.

Explicitus est liber ex ordine digestorum trigentesimus

octauus: de bonorum possessionibus secundus.

Incipit ex ordine liber trigentesimus nonus.

α De operis noui nuntiatione.

β De damnoinfecto,^b & proiectionibus, & suggruendis,

γ De aqua, & aquæ pluuiæ arcendæ.

δ De publicanis, & vectigalibus, & commissis.

ε De donationibus.

ς De mortis causa donationibus.

Explicit liber ex ordine digestorum trigentesimus nonus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus.

α De manumissionibus.

β De manumissionis vindicta.

γ De manumissionibus quæ seruis ad vniuersitatem perti-

^a De obsequiis à liberis & libertis parentibus & patronis præstandis.

^b De damnoinfecto, & desuggrundis, vti protectionibus.

mentibus imponuntur.

♩ De manumissis testamento.

♪ De fideicommissariis libertatibus,

♫ De ademptione libertatis.

♬ De statuliberis.

♭ Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt.

♮ Qui & à quibus manumissi liberi non fiunt^a. Ad legem Aeliam Sentiam.

♩ De iure aureorum anulorum.

♪ De natalibus restituendis.

♫ De liberali causa.

♬ Quibus ad libertatem proclamare non liceat.

♭ Si^b ingenuus esse dicatur.

♮ Ne de statu defunctorum post quinquennium quærat.

♩ De collusione detegenda.

Explicit liber ex ordine digestorum quadragensimus.

Incipit ex ordine liber quadragensimus primus.

♪ De acquirendo rerum dominio.

♫ De acquirenda vel amittenda possessione.

♬ De usurpationibus^c seu vsucapionibus.

♩ Pro emptore.

♪ Pro herede & pro possessore.

♫ Pro donato.

♬ Pro derelicto.

♭ Pro legato.

♮ Pro dote.

♩ Pro suo.

{*ia Communia de accessionibus possessionum.*}

Explicit liber ex ordine digestorum quadragensimus primus.

Incipit ex ordine liber quadragensimus secundus.

♪ De re iudicata, & de effectu sententiarum, & de interlocutionibus.

♫ De confessis.

♬ De cessione bonorum.